Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS – Edital Complementar de Convocação nº 12/2020

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE N° 306 de 29 de julho de 2020, torna

público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e

nome do candidato em ordem alfabética:

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

ENFERMEIRO 995032676 Adriana Pamplona Cabral INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995020084 Andressa Santos De Oliveira INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995026052 Bruna Lins Rocha De Padua DEFERIDO

ENFERMEIRO 995011201 Cintia Daniela de Souza Silva dos Santos INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995030175 Cynthia Martins Mendes Flores De Mattos DEFERIDO

ENFERMEIRO 995028621 Danielle Cristine De Carvalho Fabre DEFERIDO

ENFERMEIRO 995005170 Danielle De Matos Santos DEFERIDO

ENFERMEIRO 995008935 Debora Costa Fernandes DEFERIDO

ENFERMEIRO 995022483 Elisangela Teixeira Nazario DEFERIDO

ENFERMEIRO 995011960 Marcos Alessandro Manhaes Da Silva INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995038572 Maria Da Penha Andrade Penha DEFERIDO

ENFERMEIRO 995024572 Mariana De Lima Mansores INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995042518 Monyque Evelyn Dos Santos Silva DEFERIDO

ENFERMEIRO 995039191 Rayanne De Souza Pascoal INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995027335 Yan Daniel Grigorovski DEFERIDO

MÉDICO - ANESTESIOLOGISTA 995013440 Cedrick Eithel Maia Porto INDEFERIDO

MÉDICO - ANESTESIOLOGISTA 995019944 Isabella Rodrigues Da Silva DEFERIDO

MÉDICO - ANESTESIOLOGISTA 995024888 Maria Stella De Castro Marcos Dias INDEFERIDO

MÉDICO - ANESTESIOLOGISTA 995005389 Rafael Silva Ramos INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995010777 Adriana De Souza Walher Rifi DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995035601 Alessandra Da Silva Carvalho Azevedo INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995032557 Aline De Lourdes Pereira DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995038668 Aline Dos Santos Lima INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995014311 Aline Moura Da Silva INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995004796 Ana Carolina Gomes Fonseca DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995041114 Ana Paula Rodrigues Dos Santos De Azevedo INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995008240 Carla Cristina Barbosa Da Cunha INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995012495 Emanuele Jaqueline De Farias DEFERIDO

Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995014877 Evelin Azevedo De Oliveira INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995007763 Franciéllen Oliveira Silva DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995040123 Hulda Cristina Batista Vicente DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995038146 Jane Sara Dos Santos Silva DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995010385 Joyce Brum Brivio Costa INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995036269 Luciano Olímpio Da Silva Godoy INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995020807 Maria Do Carmo De Oliveira Dos Santos INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995031598 Patrícia Da Silva Ribeiro Pereira DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995008367 Priscilla Barros De Carvalho DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995019830 Rejane Feitosa Lima Pacheco DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995004635 Tatiane Ferreira Menezes INDEFERIDO

Rio de Janeiro, 13 de agosto de 2020.